دولت باید مسائل موجود در کشور را اولویت بندی کرده و براساس آن نسبت
به تدوین بودجه اقدام کند، برای مثال اکنون در کشــور ما مساله بهداشت یک
اولویت اساسی و مهم است، آموزش و پرورش یکی از موضوعات بسیار مهم
اســت یا اینکه ورزش و تندرستی یکی دیگر از موضوعات دارای اهمیت است.

سه شنبه ۴ بهمن ۱۴0۱ ، 2 رجب ۱۴۴۴ ،2۴ ژانویه 202۳، شماره ۴۱۳۹، صفحهسیاسی